Desamparados de Valencia por el cual coloca bajo su protección a la hermandad, así 

como a sus bienes muebles e inmuebles, iglesia y ornamentos, autorizándoles para usar 

las armas y estandartes reales como signo de la salvaguarda concedida.  

ARV. Real Cancillería, reg. 310,  fols. 35v-36v. 

Confratrie Virginis Marie Innocentium civitatis Valencie.  

Nos Ferdinandus, etc. Cum ad culmen regie dignitatis nostre spectet sub dictorum 

nostrorum periculis precavere et a calumpniancium viribus defendere debiles et inermes 

et prefertim eos qui religioni et cultui divino dediti sunt. Adeo ut quicumque eos 

offendere volentes per salvaguardiam nostram agnocunque malo opere retrahantur. 

Propterea considerantes confratriam et confratres Virginis Dei genitricis Marie, 

Sanctorum Innocentium et Destitutorum sive Desemparatorum in civitate nostra 

Valencia, nostris privilegiis, graciis et concessionibus fundatam, auctoritam et 

decoratam, ab aliquibus vicinis, officialibus et habitatoribus prefate civitatis, plerumque 

offendi et molestari, eiusque bona diripi et occupari. Adeo quod non sum ut eo suis 

graciis et preheminenciis nec privilegiis nostris eis et dicte confratrie concessis et 

indultis uti et gaudere. Cupientes igitur ob devocionem pre maximam quam erga dictam 

confratriam gerimus et propter molta et magna caritatis et misericordie opera, que ab 

eisdem confratribus cotidie Christi fidelibus exercentur et tribuntur, ut in regnie 

securitatis ac pacis amenitate foneantur, et a cunctis vexacionibus, damnis, malis et 

incomodis in perpetuum liberentur et preserventur, quamvis generaliter omnes subditi 

nostri sub nostris sint salvaguarda, proteccione et guidatico speciali generaliter 

constituti. Quia tamen plus timeri solent que specialiter inimiguntur quamque 

generaliter imperantur. Cum presenti carta nostra, scienter et expresse, vobis dilectos et 

fideles nostros clavarios, maiorales et singulares personas, tam mares quam feminas, ac 

totam denique confratriam et confratres eiusdem, tam presentes quam futuros, et omnes 

ministros eiusdem confratrie, ecclesiasticamque et capellani vestram et hospitale dicte 

confratrie, cum omnibus et singulis ornamentis, iocalibus, vestimentis, lampadibus, 

cereis et cum omnibus rebus dictorum hospitalis et ecclesie, et eciam cum omnibus 

domibus censualibus, censibus, iuribus, redditibus, fructibus, obvencionibus, 

emolumentis et aliis rebus omnibus per dictam confratriam impresenciarum possessis et